Дополнительное соглашение

к Договору поставки товара № _____________

от «_____» ________ 20_____г.

                         «_____» _____ 2019 года

 «________________», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________

____________________________________________, действующего на основании _____________, с одной

стороны, и

ООО «Мир упаковки», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице  Генерального директора

Микрюкова Виталия Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящее дополнительное соглашение к вышеуказанному договору о нижеследующем:

1. Стороны решили дополнить Договор пунктом следующего содержания: «Проценты на сумму долга за

период пользования денежными средствами по любому денежному обязательству Сторон, вытекающему

из настоящего Договора, предусмотренные статьей 317.1. ГК РФ, Сторонами не начисляются и не

выплачиваются».

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока

действия Договора.

3. Настоящее Соглашение заключено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному

для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью договора.

         Поставщик:

 «___________________»

_______________________

___________/ ________________

м.п.

    Покупатель:

ООО    "Мир Упаковки"

Генеральный директор

______________ В.А. Микрюков

м.п.